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WYKAZ NOWYCH WŁADZ PTETiS ODDZIAŁ W ZIELONEJ GÓRZE  

na kadencję 2021 - 2023 
 

 
 

Zarząd Oddziału PTETiS w Zielonej Górze 
 

dr hab. inż. Robert Smoleński, prof. UZ   - Przewodniczący 

(Uniwersytet Zielonogórski, R.Smolenski@iee.uz.zgora.pl)  

prof. dr hab. inż. Ryszard Rybski,     -Zastępca Przewodniczącego 

(Uniwersytet Zielonogórski, R.Rybski@imei.uz.zgora.pl) 

dr Beata Zięba       - Sekretarz 

(Uniwersytet Zielonogórski, B.Zieba@iee.uz.zgora.pl)  

dr inż. Radosław Kasperek     - Skarbnik 

(Uniwersytet Zielonogórski, R.Kasperek@wzs.uz.zgora.pl)  

dr hab. inż. Sergiusz Sienkowski, prof. UZ   - Członek 

(Uniwersytet Zielonogórski, S.Sienkowski@imei.uz.zgora.pl)  

dr inż. Piotr Leżyński      - Członek 

(Uniwersytet Zielonogórski, P.Lezynski@iee.uz.zgora.pl)  
 

 

Komisja Rewizyjna Oddziału PTETiS w Zielonej Górze 
 

dr hab. inż. Zbigniew Fedyczak, prof. UZ    - Przewodniczący 

(Uniwersytet Zielonogórski, Z.Fedyczak@iee.uz.zgora.pl)  

dr hab. inż. Adam Kempski, prof. UZ     - Zastępca Przewodniczącego 

(Uniwersytet Zielonogórski, A.Kempski@iee.uz.zgora.pl)  

dr inż. Leszek Furmankiewicz     - Członek 

(Uniwersytet Zielonogórski, L.Furmankiewicz@imei.uz.zgora.pl)  

dr inż. Grzegorz Kobyłecki      - Członek 

(Uniwersytet Zielonogórski, G.Kobylecki@wzs.uz.zgora.pl )  
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